De Hokseberg
NZC deel 4

HATTEM (NED) 11-03-17

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Bos Julia

Bultman Iris
Bultman Manon
Drost Danique
Drost Declan

van Gelder Merel
Groothuismink Esmée
Groothuismink Thijs
Metzger Sara
Peters Dion

Pols Chiel

Top Laura

de Wilde Joy

Totaal 26 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 106,6%

Ghjr
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Afstand/zwemslag

50 vrije slag
25 schoolslag

100 rugslag
50 schoolslag

100 rugslag
50 schoolslag

100 vrije slag
50 schoolslag

50 rugslag
100 schoolslag

50 vrije slag
50 rugslag

100 rugslag
100 viinderslag

50 vrije slag
50 rugslag

50 vrije slag
50 rugslag

100 rugslag
50 schoolslag

50 vrije slag
25 schoolslag

50 vrije slag
50 rugslag

100 rugslag
100 viinderslag

0 nieuw(e) record(s), 19 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Bos Julia, 50 vrije slag 47.39

Tijd
47.39
28.36

1:41.27
50.83

1:35.02
50.32

1:18.52
47.67

36.63
1:32.01
37.97
49.62

1:28.26
1:39.74

38.33
45.74

40.37
52.34

1:37.20
52.98

47.98
26.89

5143
1:00.28

1:28.68
1:40.58

Ronde

oude PR.

1:00.76
28.10

1:39.91
5322

1:31.76
53.72

1:21.72
50.66

36.91
1:33.66

40.22
50.01

1:28.59
1:39.35

38.26
46.25

41.72
48.74

1:38.26
55.40

52.33
21.74

53.29
1:02.46

1:26.55
1:47.45
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